Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3201.070
+/MIEECes

IRTS: 2026-1-16 (SRR rittal.com/cn-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SK 3201.070 - £/ Mi&kces BT +F4E=H

E-MIgEEREAIENES 5 M FFHTFZEREEER.

HISEE

BRETT

S5ESHEIE

E-Number Sweden
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

HEE

© Rittal 2026

SK3201.070

F/MREBSERA KM FFHATHERNBERA (1 1MEN, &
% 4 MARIRE) » FREHERR L, FNSARKEEHTHE
IERTRIER.

EECas
EEIZEE L

1%

3201.200
3201.300

0.09

0.094

85444290
4028177598690
E3404570
EC002620
EC002620

27189261



HEE

IEH EAC

© Rittal 2026



