

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SK 3201.070

## 主/从适配器

状态: 2026-5-13 (来源: [rittal.com/cn-zh](http://rittal.com/cn-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3201.070 - 主/从适配器 用于半导体空调

主-从设备适配器可实现最多 5 个半导体空调之间的相互通讯。

## 特征

型号	SK 3201.070
产品描述	主/从设备适配器可实现5个半导体空调间的相互通讯（1 个主机，最多 4 个伺服设备）。在全套并柜系统上，主机与伺服设备结构可确保最佳的温控效果。
供货范围	适配器 连接电缆
包装单元	1 件
与型号相匹配	3201.200 3201.300
净重	0.09 kg
毛重	0.094 kg
税率号	85444290
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
产品描述	SK 主/从适配器，用于半导体空调 SK 3201.200/300